各大学病院 輸血部門 御中

　謹啓　皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　平成24年度全国大学病院輸血部会議を、平成24年11月15日（木）に岡山コンベンションセンターにて開催いたします。当日は、総会（午前中）と技師研究会（午後）を計画し、盛会となるべく努力しております。大学病院輸血部門教員を対象として、卒業教育等についてのアンケートを実施いたします。輸血部門担当の皆様におかれましては、大変お忙しいところと推察申し上げますが、「輸血業務に関するアンケート調査」「日本赤十字社への要望事項」に併せよろしくご記入をお願い申し上げます。ご多忙の折とは推察いたしますが、資料の集計上、5月31日（必着）までに報告をいただきたく存じます。
　なお、「輸血業務に関するアンケート調査」は集計期間が年単位（平成23年 1月から12月まで）に統一されましたのでお間違えのないようよろしくお願いします。調査票は全国大学病院輸血部会議のメーリングリスト（K-Tran）で配信させていただきます。
メールアドレスの変更があるご施設はご面倒でも連絡をお願いします。その他のお問い合わせに関しましても、下記までご連絡ください。

何卒、よろしくお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

平成24年度　全国大学病院輸血部会議　当番校
川崎医科大学附属病院 輸血部
〒701-0192　岡山県倉敷市松島577
TEL：086-462-1111
FAX：086-462-7897
E-mail：yuketsu@med.kawasaki-m.ac.jp